
タクシー運賃改定のお知らせ 

                   一般社団法人：ぐる～り知夫里島 

 

 

 

 

平素より、ぐる～り知夫里島タクシ－をご利用頂き誠に有難う御座います。 

このたび、知夫里島村内のタクシ－運賃を下記のように改定し、4月 1 日（火）から実施 

させて頂くことを予定しております。 

これからも「安全第一の運行」に心掛けてより一層のタクシ－運送サービスに努めて参りま

すので、引き続きご利用くださいますようお願い申し上げます。 

                               令和 7 年 4月 1日 

 

 

◆タクシー新料金 （単位＝円） 

 

 注、時間外運賃の適用時間帯 

   「早朝の時間帯」7:00～8:30 間のタクシー利用とする。 

但し内航船いそかぜ始発便乗船の場合及び通勤、通院、通学を除く 

   「夕方の時間帯」17:00～21:30 間のタクシー利用とする。 

但し内航船いそかぜ 17:49(17:59)乗船の通勤、通院、通学を除く 

レインボー最終便のいそかぜ乗船村民を除く 

 ※予約方法 早朝、夕方のご利用を希望される場合は、前日迄にお電話でご予約下さい      

 

 

車両クラス 車両名称 定員数 初乗運賃10分 加算10分/毎 時間外運賃

軽自動車 N-BOX 3 500 ⇐ 2,000

フリード 4 700 ⇐ 2,500

セレナ 7 1,200 ⇐ 4,000

ハイエース 9 1,500 ⇐ 5,000

中型自動車 コースター 24 4,000 ⇐ 6,000

普通自動車


